










l ZÁKLADNÍ ÚDAJE O INVESTIČNÍM FONDU

1. 1 Údaje o Fondu

Viz Základní informace o Fondu.

1. 2 Údaje o rozimdrwti'o uděleni povolení k činností Fondu, o zápisu do seznamu

Rozhodnutí ČNB Čj.: 2019/078194/CNB/570, S-Sp-2018/00380/CNB/571 ze dne 15. 7. 2019, jež nabylo právní
moci 31. 7. 2019, jímž bylo uděleno povolení k činnosti samosprávného investičního fondu. Na základě tohoto
rozhodnutí Fond (a) je oprávněn přesáhnout rozhodný limit, (b) je fondem kvalifikovaných investorů a (c) není
oprávněn provádět svou vlastní administraci. Toto rozhodnutí CNB nebylo k datu vydání Statutu nijak změněno.

Fond byl současně zapsán do seznamu vedeného ČNB podle § 597 písm. a) Zákona.

1. 3 Doba, na kterou je Fonci založen

Fond byl založen na dobu neurčitou.

1. 4 Údaj, zda je Fond fondem kolektivního investování či fondem kvalifikovaných investorů

Fond je fondem kvalifikovaných investorů, jehož účelem je shromažďování peněžních prostředků nebo penězi
ocenitelných věcí od více kvalifikovaných investorů (tj. osob uvedených v § 272 Zákona), které jsou následně
investovány v souladu s investiční strategií uvedenou ve Statutu.

1. 5 Označení internetové adresy (URL adresa) Fondu

Internetová adresa dle Zákona a Statutu - na této internetové adrese lze nalézt údaje, které mají být
zveřejňovány akcionářům Fondu jako investorům dle Zákona či Statutu.

Internetová adresa dle ZOK - na této internetové adrese lze nalézt údaje, které mají být zveřejňovány Fondem
jako obchodní společností dle ZOK.

1. 6 Výše zapisovaného základního kapitálu Fondu

Výše zapisovaného základního kapitálu činí 10. 000. 000, - Kč (deset milionů korun českých). Ke dni vydání Statutu
bylo splaceno 100 % zapisovaného základního kapitálu.

l. 7 Datum vzniku

Fond vznikl dne 17. l. 2012.

1. 8 Auditor Fondu

Audit pro Fond zajišťuje Auditor. Auditor ve vztahu k Fondu provádí auditorskou činnost dle Zákona o auditorech,
jakož i dle dalších obecně závazných právních předpisů.

.2. 9 Hlavní podpůrce Fondu

Fond nemá hlavního podpůrce ve smyslu ustanovení § 85 a naši. Zákona.

1. 10 Seznam vytvořených podfondů Fondu

Fond nevytváří podfondy.

1. 11 Historické údaje o Fondu

Rozhodnutím ČNB Č.j. : 2012/366/570, Sp/2011/1978/571 ze dne 11. l. 2012, jež nabylo právní moci dne 11. l.
2012, obdržel Fond povolení k činnosti investičního fondu, přičemž současně byla schválena společnost AMISTA
IS jako investiční společnost obhospodařující majetek Fondu. Z tohoto důvodu byl Fond po nabytí účinnosti
Zákona zapsán do seznamu vedeného ČNB podle § 597 Zákona.



Fond, resp. jeho majetek, byl od vzniku Fondu do okamžiku udělení povolení dle úst. § 480 Zákona pro Fond
obhospodařován společností AMISTA IS v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Původní obchodní firma Fondu zněla Patronus desátý, uzavřený investiční fond, a.s. (platné od 17. l. 2012 do 17.
7. 2012).

Původním depozitářem Fondu byla Česká spořitelna, a.s. (platné od 17. l. 2012 do 30. 9. 2013).

Do 14. 8. 2012 měl Fond základní kapitál ve výši 2. 000. 000, - Kč (dva miliony korun českých), když k 14. 8. 2012
došlo ke zvýšení základního kapitálu Fondu o částku 18.000.000,-Kč (osmnáct milionů korun českých), a to
peněžitým vkladem upisovatele.

Rozhodnutím valné hromady Fondu ze dne 19. 8. 2015 se Fond ve smyslu úst. § 367 Zákona přeměnil na akciovou
společnost s proměnným základním kapitálem. V důsledku této přeměny byla dne 20. 8. 2015 zapsána do
obchodního rejstříku nová obchodní firma Fondu, znějící INFOND investiční fond s proměnným základním
kapitálem, a.s. (namísto původního znění INFOND, uzavřený investiční fond, a.s. ), a dále byl namísto původního
základního kapitálu ve výši 20.000.000,- Kč zapsán do obchodního rejstříku tzv. zapisovaný základní kapitál ve
výši 10.000.000,- Kč, představovaný 100 kusy kusových zakladatelských akcií bez jmenovité hodnoty a
odpovídající podílu ve výši 50 % na původním základním kapitálu Fondu před přeměnou na akciovou společnost
s proměnným základním kapitálem.

Rozhodnutím ČNB č.j. 2016/027259/CNB/570 ze dne 3. 3. 2016, jež nabylo právní moci 9. 3. 2016, bylo Fondu
uděleno povolení k činnosti samosprávného investičního fondu. Na základě tohoto rozhodnutí Fond (a) není
oprávněn přesáhnout rozhodný limit, (b) je fondem kvalifikovaných investorů a (c) není oprávněn provádět svou
vlastní administraci. Toto rozhodnutí bylo k datu 31. 7. 2019 zrušeno.
























































































